
 

H_ALUZE_ČÍSLO_32_KULTURNÍ_PLANKTON_VAŠEHO_BABÍHO_LÉTA_ 
 
Chcete vědět víc o chystané antologii Romano-Bohemika? 

Radka Denemarková prý čtenářům neulevuje? 

Kde domov náš, zamýšlí se Roman Polách. 

Jan Houslista_stále_aktuálně: Jenom dlaň / nám zbyla již. Dlaň rodné hlíny / a zrno, volající: Braň / 
před vichřicí prsť domoviny. 

Košer_hard_brut aneb čtenářský deníček Bio Mashy.  

Kmeny – slepá ulička dokumentu? 

Partyzánské hraní po Praze – kdy a kde jsou Přechodné zóny? 

Je kýč čitelnej, identifikovatelnej, jasnej kód? 

Kde potkat Venuši v kožichu? 

Stává se z divadla tržní produkt a umělecká stránka ustupuje do pozadí? 

Kde se toulal Gay a kdo to vlastně je? 

 
Vše najdete v posledním čísle Literárně-kulturního časopisu H_aluze! 
 
90_stran_recenze_úvahy_zamyšlení_studie_teorie_poezie_próza_tipy_rozhovory_výtvarná_ 
příloha_knižní_taky_tabu_rtů_a_na_konec_zvonec_teda_vlastně_komix___nenechte_si_ujít! 

__________________________________________________________________________ 
 
Toto číslo H_aluze již najdete za cenu 60 Kč na distribučních místech: http://www.h-
aluze.cz/distribucni-mista-casopisu-h_aluze/, ale ještě než se na ně dostane, můžete si ji pořídit za 
zvýhodněných 45 Kč v elektronické podobě: https://cs.publero.com/title/literarne-kulturni-casopis-h-
aluze.  

 

PŘIPOMÍNÁME TAKÉ VÝHODNÉ PŘEDPLATNÉ ČASOPISU: 
4 čísla/rok za 240 Kč přímo do schránky 
4 čísla/rok za 480 Kč přímo do schránky + malý dárek navrch 
4 čísla/rok za 640 Kč přímo do schránky + malý dárek navrch + nehynoucí vděk redakce 
 
Za předplatné odpovídá Nelly Čada Wernischová, kterou v případě zájmu kontaktujte na e-mailu: 
nelly.wernischová@h-aluze.cz. 
 
 
Příjemné čtení za redakci Literárně-kulturního časopisu H_aluze přeje 
 
Jitka Hanušová  
redaktorka a PR 


